



Merisiga peaks iga päev saama vähemalt kolme erinevat sorti köögivilju.

Mõnus elu meriseale

Peamine, mida omanik saab merisea tervise heaks teha, on see, kui ta hoiab oma lemmiku söötis- ja pidamistingimused nii head kui võimalik.

Kuna merisiga veedab enamiku oma elust puuris, võiks puur olla võimalikult suur. Veelgi parem, kui on ruumi väikese aediku jaoks, kuhu mahuvad majake, sööginurk ning põnevad torud ja kastid, kus peitust mängida.

Puuri võib osta poest. Enamasti on need alt plastpõhja ja pealt metallvõrega. Kui kodus on meistritehi, võib puuri ka ise valmistada. Traatvõrest põhjaga puur meriseale ei sobi. See variant tundub küll hügieenilisem, kuid võib merisea "tallaalused" põhjalikult ära lõhkuda.

Ka puidust puuripõhi imbub kergesti uriiniga läbi ega ole eriti hügieeniline.

Saepurugraanul ja ajaleht

Paljal põrandal ei ole meriseal hea olla. Allapanuks sobib näiteks kauplustes müügil olev hõövlilaast. Puhas saepuru aga jällegi ei kõlba, kuna on väga peene struktuuriga ja tolmab, põhjustades seeläbi silmade ja hingamisteede ärritust. Hõövlilaast peab olema kindlasti lehtpuust ning seda peab puuri põhjapanema minimaalselt 5 cm paksuse kihina. Õhem kiht muudab pinna looma jaoks libedaks. Pealekauba ei ole merisiga eriline puhutusepidaja ning õhuke allapanukiht saab kiiresti märjaks ja mustaks.

Veel sobib allapanuks saepurugraanul, mida samuti tasub paksema kihina panna.

Kindlasti ei sobi allapanuks kas-siliiv. Esiteks see tolmab liigselt, ärritades silmi ja hingamisteed, ning kui tegu on paakuva liivaga, võib see sissesöömisel eluohutlikku soolteummistust põhjustada.

Ajalehte võib allapanuks puuri panna ainult kõige alumiseks kihiks, hõövlilaastu või muu alla.

Müügil on veel maisikestade või pabermassi baasil valmistatud allapanumaterjale. Nende kõigi puhul tuleb jälgida, et allapanu oleks hästi imav ja vähe tolmav.

Kuidas hoolitseda

Merisea puuri tuleb puhastada vajaduse järgi. Kui allapanu on must ja märj, tuleb see välja vahetada. Kui pea merisea puuri pista ja silmad haisust vett jooksmata hakkavad, oleks juba ammu pidanud puuri puhastama.